
sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Concorrência

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2021 

 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 004/2021. Objeto: Aquisição 
futura e eventual de material de limpeza e higiene. Sessão: 09/03/2021, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: 
http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE4C5AAC0BAB3E8B6F86C22BBD56525C


		2021-02-19T16:24:18-0300




